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WOJISKOWE CENTRUM .
KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA Warszawa, dnia 01.06.2021r.
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotne;j

00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78

Uczestnicy postepowania publicznego Nr 24/D/2021

WCKIK — SZP.2612.1.24/D/2021

Dotyczy: pytan do Specyfikacji Warunkow Zamowienia w  postgpowaniu  publicznym
Sprawa Nr 24/D/2021.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 - Prawo Zamoéwien Publicznych
(Dz. U. poz. 2019 z pdézn.zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami
tresci SWZ w postepowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,
ktorego przedmiotem jest dostawa dostawe roztworu ACD(A), panelu 3 krwinkowego do
badan przesiewowych przeciwcial, Stabo uczulonych przeciwciatam IgG krwinek,
certyfikowanych krwinek wzorcowych do identyfikacji przeciwciat (Sprawa Nr 24/D/2021).

Pakiet Nr 4

Pytanie nr 1

Prosimy o doprecyzowanie warunku maksymalnego terminu dostawy w pakiecie nr 4.
W formularzu nalezy wpisa¢ 14 czy 30 dni?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zgodnie z SWZ: Minimalny termin zaoferowany przez wykonawce¢ nie moze by¢ krotszy niz
3 dni. Oferta z krotszym terminem zostanie odrzucona przez Zamawiajacego. Maksymalny
termin zaoferowany przez wykonawce nie moze by¢ dtuzszy niz 14 dni. Oferta z dtuzszym
terminie zostanie odrzucona przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 2

zapytanie do pakietu nr 2 1 4 Czy Zamawiajacy zgodzi sie na dostawy zgodnie
Z harmonogramem, ktory obowigzuje u producenta i jest uzalezniony od harmonogramu
poboru krwi dawcow o wymaganym fenotypie?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Tak.

Pytanie nr 3

Zapytanie do pakietu nr 4 Czy mozna zaoferowa¢ termin dostawy 30 dni tj. zgodnie
z informacja ogdlng w zalaczniku nr 2/4.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Nie. Zgodnie z SWZ: Minimalny termin zaoferowany przez wykonawce nie moze by¢ krotszy
niz 3 dni. Oferta z krotszym terminem zostanie odrzucona przez Zamawiajacego.
Maksymalny termin zaoferowany przez wykonawce nie moze by¢ dtuzszy niz 14 dni. Oferta
z dluzszym terminie zostanie odrzucona przez Zamawiajacego.


http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=8300

Pakiet Nr 4 Chlodziarka do KKCz
Pytanie nr 4
Zapytanie do pakietu nr 2 i 4 Czy zaoferowany termin dostawy (kryterium oceny) dotyczy

dostaw na CITO??
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Nie.

Arkusz asortymentowo-cenowy w zakresie pakietu nr3 oraz pakietu nr 4 stanowi
zalacznik do pisma.

W imieniu Zamawiajacego
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